1- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về học tập và làm theo Bác cùng với tuyên truyền thắng lợi của Đại hội Đảng bộ Tổng công ty lần thứ I, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ VI, Đại hội XII của Đảng; kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam, mừng Xuân Bính Thân 2016; bầu cử Quốc hội khóa XIV và hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016 - 2021... đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và người lao động trong toàn đơn vị.